
Gemeente
Albrandswaard

RAADSBESLUIT

Onderwerp: Datum vergadering/ 
agendanummer

Kenmerk

Indexering 2019 gemeenschappelijke 
regelingen van gemeente Albrandswaard

1306497

Commissie Openbaar
BBVnummer: 1305819

De raad van de gemeente Albrandswaard

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders met kenmerk 1305823 d.d. 23 januari 2018

met in achtneming van het mondelinge amendement van de heer G. Schuitemaker namens de 
auditcommissie

BESLUIT:

1. In te stemmen met de inhoud van de brief van gemeente Capelle aan den IJssel aan de 
Veiligheidsregio Rotterdam-Rijnmond (VRR), Openbare Gezondheidszorg-Rotterdam 
Rijnmond (OGZ-RR), Dienst Centraal Milieubeheer Rijnmond (DCMR) en de GR Jeugdhulp 
Rijnmond (GRJR), over de indexering Begroting 2019.

2. In te stemmen met de indexeringsbrief 2019 aan:
a) het Natuur- en Recreatieschap IJsselmonde (NRIJ).

Aldus besloten in de openbare vergadering 
van de raad van de gemeente Albrandswaard 
van 5 februari 2018.

Besluitnr.: 1306497 1/1


